1

2023 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 船 曵  睦 雄

  （コード：2798 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 武 本  尚 子

  （TEL：03-5412-0065）

シンジケートローン契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日付の取締役会におきまして、シンジケートローン契約を締結することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．契約締結の目的

当社が金融機関と締結している借入契約の一部は契約上の返済期限が短期となっております。返済

期限の長期化による財務基盤の安定化を目的として、シンジケートローンを締結するものです。

２．シンジケートローンの概要

（１）借入金額 586 百万円

（２）借入実行日 2023 年 10 月 31 日（予定）

（３）借入期間 ３年

（４）借入金利 基準金利＋スプレッド

（５）担保等 無担保、無保証

（６）コベナンツ 財務制限条項等

（７）アレンジャー 株式会社みずほ銀行

（８）借入先 株式会社みずほ銀行ほか取引先金融機関

（９）使途 既存借入金の借換

３．今後の見通し

上記が 2024 年２月期の業績に与える影響は軽微と見込んでおりますが、開示すべき事項が生じた

場合は速やかに開示いたします。

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ ℡ 03-5412-0062